
 

ČLEN MEZINÁRODNÍCH ASOCIACÍ EFTA A UNIF 
Zátopkova 100/2, P.S. 40, 160 17  Praha 6 • Tel 602940312 • e-mail: nohejbal@cuscz.cz; www.nohejbal.org 

 

 

TJ Slovan Chabařovice – oddíl nohejbalu 

Vlastimil Pabián, předseda 

Za stadionem 657 

403 17 Chabařovice 

 

        V Praze dne 25.března 2015 

Vážený pane předsedo! 

 

 Dne 23.března 2015 jsem obdržel Vaši žádost o prominutí uděleného 

trestu, kterým je vyloučení Vašeho „A“ družstva ze soutěže označené „kvalifikace 

do 2.ligy mužů pro ročník 2015“, který Vám sdělila STK ČNS za dvě kontumace 

utkání v souladu s čl.7.5 a) Disciplinárního řádu. 

 Po důkladném zvážení všech Vámi uváděných skutečností a souvislostí 

jsem se rozhodl, v souladu s čl.4.6.2 e), vyhovět této žádosti a výše citovaný 

trest (vyloučení ze soutěže) udělený družstvu TJ Slovan Chabařovice „A“ tímto 

promíjím. Vaše družstvo rozhodnutím prezidenta ČNS i nadále zůstává 

účastníkem soutěže „kvalifikace do 2.ligy mužů 2015“ se všemi 

dosaženými výsledky a souvisejícími rozhodnutími řídícího orgánu o 

umístění. O tomto rozhodnutí budu neprodleně informovat STK ČNS, aby mohla 

činit návazné kroky vztažené především k blížícímu se startu ligových soutěží. 

 Při rozhodování jsem uvážil zejména nedokonalou činnost STK ČNS (v tu 

dobu jste se neúčastnil rozhodování tohoto orgánu z důvodu souběhu členství 

v oddíle postiženého družstva), která svým zmatečným jednáním znemožnila 

případné náhradní řešení a tím byla možnost získání práva účasti Vašeho 

družstva v 2.lize mužů 2015 od odstupujícího družstva TJ Plazy převodem 

soutěže. Tím jste byl znevýhodněn oproti ostatním, nepostupujícím družstvům 

z této kvalifikace. Příkladem je družstvo TJ Sokol Slaný, které po výsledkovém 

neúspěchu v kvalifikaci 2015 získalo i přesto účast převedením soutěže od 

odstupujícího družstva NOHEJBAL KLUB Zaječov.    

mailto:nohejbal@cuscz.cz


 

 

Protože STK ČNS vydala rozhodnutí o vyloučení Vašeho družstva ze soutěže až 

po termínu, kdy bylo dle Soutěžního řádu a Termínového kalendáře 2015 

povoleno převést soutěž, nebylo možné z Vaší strany výše popsané převedení 

soutěže technicky provést.  

 Dalším aspektem při rozhodování bylo Vámi sdělené uznání porušení 

příslušných ustanovení Soutěžního řádu, zejména ustanovení o startu fluktuantů, 

které nakonec vedlo ke dvěma kontumacím a k odečtení získaných bodů. A 

v neposlední řadě jsem si vědom Vašeho osobního přínosu celému 

nohejbalovému hnutí v posledních osmi letech, kdy jste se dosud nikdy 

disciplinárně neprovinil Vy ani Váš oddíl. 

 Závěrem Vám sděluji, že výkonný výbor ČNS i já osobně se v letošním 

roce zaměříme na kontrolu regulérnosti jednotlivých krajských a regionálních 

soutěží ve smyslu dodržování Soutěžního řádu, protože si uvědomujeme 

současný nerovnoměrný stav mezi soutěžemi řízenými VV ČNS a jednotlivými 

KNS. 

 

 S úctou! 

 

 

 

        Kamil Kleník    

          prezident  

  

 

 

       

 


